滋 高 庭 発 第 1 1 0 4 - 3 0 号
平 成 2 3年 ( 2 0 1 1年 )  4月 2 6日

各高等学校長 様

滋賀県高等学校体育連盟テニス部
部  長 川越  利喜夫       [ 印略 ]

（県立水口東高等学校）

滋賀県高体連テニス部顧問代表者会議の開催について（依頼）

 平素は滋賀県高等学校体育連盟テニス部へのご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。
 さて、標題の件について、下記のとおり滋賀県高体連テニス部顧問代表者会議を開催いたしま

す。

つきましては、貴校の関係顧問先生のご出席につきまして、格別のご配慮を賜りますようお願

い申し上げます。

記

１．日  時 平成２３年 ６月２８日（火）

午前10時30分～ 高体連テニス部顧問代表者会議、県体抽選会・県体

ドロー編成会議

  午後1時00分～    県体プログラム製本作業・夏季ジュニアテニス選手権大会

ドロー会議・夏季ジュニア仮ドロー作成作業

２．場  所  米 原 高 等 学 校

  （〒521-0092米原市西円寺1200  ℡0749-52-1601）
３．内  容  ① 滋賀県民総スポーツの祭典 滋賀県民体育大会の部について

② 近畿高等学校テニス大会滋賀県予選会について

③ その他

４．備  考  ・県体エントリー用紙（参加申込書）を電子メールにて、

男子 辻 雅宏 宛て（e-mail アドレス：shigakokotennis1122@yahoo.co.jp ）

女子 清水  茂男 宛て（e-mail ドレス：shigakokotennisｇ@yahoo.co.jp）

に６月２１日（火）１６：００までに必ずご送信してください。

・ なお、電子メールで送信できない学校は以下の係までご相談下さい。

男子 伊吹高校内 辻 雅宏     （Fax 0749-55-2778）

女子 守山高校  清水  茂男    （Fax 077- 585-5584）

・ 不参加の場合は、その旨をＦＡＸか電子メールにてご連絡下さい。

・ 県体に出場する選手に未登録部員（追加登録部員）がいる場合、出場はできません。

6 月２１日（火）までにデータを新入部員登録係（総務宛）へご提出ください。

５．問い合わせ先  専門委員長  宮本 与司浩   米原高校内

〒521-0092  米原市西円寺1200 電話 0749-52-1601 ＦＡＸ 0749-52-1603